

Jadłospis

Poniedziałek, 20.01.2025	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, wędlinką, jajkiem na twardo, serem żółty, pomidorem i papryką. Inka orkiszowa z mlekiem
II śniadanie	Mus owocowo-warzywny w tubce *biskopciki
Obiad	Naleśniki z twarogiem i owocami, polane słodkim jogurtem owocowym. Sok jabłkowy tłoczony
Podwieczorek	Zupa ogórkowa na wywarze mięsno-warzywnym, z ziemniakami, śmietaną i natką pietruszki. *suszone jabłuszka
Wtorek, 21.01.2025	
Śniadanie	Tost z parówką i serem żółtym, podany z keczupem. Herbata z cytryną i miodem *pomidorki koktailowe
II śniadanie	Płatki śniadaniowe z mlekiem *winogronka
Obiad	Ziemniaki z koperkiem, pulpety w sosie pomidorowym, colesław. Kompot owocowy
Podwieczorek	Zupa fasolowa na wywarze mięsno-warzywnym z kielbaską i natką pietruszki.
Środa, 22.01.2025	
Śniadanie	Chałka z masłem, miodem i dżemem. Kakao *mandarynki
II śniadanie	Półmisek warzyw i owoców (marchewka, ogórek, papryka, jabłka, gruszki). Mleko
Obiad	Pierogi z mięsem okraszone cebulką, surówka z selera i marchewki. Kompot owocowy
Podwieczorek	Zupa brokułowa na wywarze mięsno-warzywnym z ziemniakami, śmietaną i natką pietruszki
Czwartek, 23.01.2025	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, wędlinką, serem żółty i topionym, dżemem, papryką i rzodkiewką. Herbata owocowa
II śniadanie	Drożdżówki z kruszonką. Mleko *marchewka
Obiad	Kasza gryczana, gulasz mięsny z warzywami, surówka z czerwonej kapusty. Woda
Podwieczorek	Żurek na wywarze mięsno-warzywnym, z ziemniakami, śmietaną, białą kielbaską, jajkiem i natką pietruszki
Piątek, 24.01.2025	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, sałatą i pomidorem, serek wiejski z rzodkiewką i szczypiorkiem. Herbata lipowa z miodem
II śniadanie	Wafle tortowe przekładane powidłami śliwkowymi i kajmakiem. Mleko *jabłka
Obiad	Ziemniaki z koperkiem, kotlet rybny z dorsza, surówka z selera z rodzynekami. Sok jabłkowy tłoczony.
Podwieczorek	Zupa-krem czosnkowo-serowa na wywarze mięsno-warzywnym *groszek ptysiowy - batonik owocowy (sprasowane owoce) ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W TYM TYGODNIU: GLUTEN, SELER, JAJA, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE, RYBY